ARTEAGA ZAMBRANO HECTOR ENRIQUE   portador del documento de 
identificación # 1305023903 por medio de la presente, pongo en su 
conocimiento que el día de hoy, he procedido a transferir a favor de la señora 
ZAMBRANO FERRIN EDILMA DEL CARMEN portadora del documento de 
identificación # 1701542050, trescientas noventa y nueve (399) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los Estados Unidos de América 
(USD $ 1.00) cada una, numeradas de la 001 a 399 que poseo en el capital 
social de la compañía INMOBILIARIA DANICRIS S.A., así como todos los 
derechos y obligaciones que de ellas emanan.